
AbbVieオンコロジー Webセミナー

日 時 2020年5月26日(火) １9：00より配信

ベネクレクスタが導く新しい治療戦略

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、下記のとおり、各地を繋いでのWebセミナーを開催させていただきます。
ご多用の折に誠に恐縮ではございますが、是非ともご聴講賜りますようお願い申し上げます。

中国中央病院 血液内科 部長

座 長

演 者

木口 亨 先生

近畿大学医学部 血液・膠原病内科 主任教授

松村 到 先生

関西医科大学附属病院 血液腫瘍内科 病院教授

伊藤 量基 先生

『症例から見たベネクレクスタ導入のポイント』

『今後のCLL治療の展望とベネクレクスタの位置づけ』

本講演は弊社Webサイト「A-CONNECT」またはm3.com経由にて
ご視聴いただけます

※ m3.comは弊社外部のサービスであり、別途会員登録が必要です


